
 

10 problémů formulovaných občany našeho města 2013 
 

 
 

Už víme, jaké jsou … souhlasíte s nimi?               
 
 

Problémy vyplynuly z veřejné diskuse s občany našeho města 3. 6. 2013 na Fóru 
Zdravého města. Cílem této diskuse a následné ankety je dát Prostějovanům prostor,   
aby se vyjádřili k věcem, které považují za problém a který by se měl řešit. 

 
A N K E T A 

 
Označte 5 problémů, které považujete za nejaktuálnější, nejžhavější,  

které chcete řešit. 
 

 Informační kampaň k předpisům města (podomní prodej) 
 Interaktivní orientační systém na magistrátu 
 Oživení centra města 
 Podpora řemesel a vytváření hrdosti na příslušnost k řemeslu 
 Progresivní zeleň za podpory studentů (studentský park) 
 Rozšíření městských lázní – venkovní bazén 
 Řešení křižovatky U Rodenů (realizace okružní křižovatky) 
 Řešení problému bezdomovectví 
 Tvorba prac. příležitostí pro lidi bez vzdělání a bez kvalifikace 
 Úprava zastávek bus pro vozíčkáře + přístupové chodníky 
 Založení nového parku 
 Zateplování mateřských škol a jejich revitalizace 
 Zřízení ZŠ církevní (s etickým zaměřením) 

 
Další problém, který zde není uveden ................................................................................. 
 
..................................................................................................................................................... 
 
Pozn. Problémy v seznamu nejsou řazeny dle důležitosti – tu jim dáte Vy, svým 
hlasem! 
 
 

SBĚRNÉ MÍSTO pro dotazníky: v informační službě Magistrátu města Prostějova 
 

Anketní lístek najdete i na adrese www.prostejov.eu 
 

VÝSLEDKY ANKETY budou zveřejněny v Radničních listech, v místním tisku a na 
webových stránkách města bezprostředně po projednání výstupů zástupci města. 

 
Anketa je anonymní a realizována v rámci Projektu Zdravé město Prostějov. 

 
Děkujeme Vám za zájem o naši společnou budoucnost a za Váš čas! 

 
TERMÍN odevzdání dotazníku: 31. 7. 2013 

http://www.prostejov.eu/

